RESOLUÇÃO Nº 27 DE 06 DE MARÇO DE 2024

O CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA DA UFGD, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, pertencentes e lotados no Quadro
de Pessoal da Faculdade de Educação a Distância da UFGD para integrarem a Equipe
Multidisciplinar dos cursos de modalidade de Educação a Distância da Faculdade de Educação
a Distância da UFGD:

- Angela Hess Gumieiro, Matrícula Siape nº 2800315, Técnico em Assuntos
Educacionais;

- Dariane Barcelos Chita , Matrícula Siape nº 1054676, Tradutora Intérprete de
Libras;

- Eliane Francisca Alves da Silva Ochiuto, Matrícula Siape nº 1023918 -
Professora do Magistério Superior;

- Grazielly Vilhalva Silva do Nascimento, Matrícula Siape nº 1822417 -
Professora do Magistério Superior;

- Giovanni Bonadio Lopes, Matrícula Siape nº 1752579 - Coordenador de
Tecnologia de Informação;

- Mirahy Ribeiro Branco Fonseca, Matrícula Siape nº 3316718 - Analista de
Tecnologia da Informação - Área de atuação na equipe: Desenvolvedor
Moodle.

- Orlando Marconi Junior - Matrícula Siape nº 1849763 - Técnico de
Laboratório - Informática - Área de atuação na equipe: Diagramador Moodle -
Ambiente Virtual de Aprendizagem;

- Rejane Dias Lobo Bataglin, Matrícula Siape nº 2161817, Tradutora Intérprete
de Libras; e

- Willian Martins Silva - Matrícula Siape nº 2802337 - Técnico de Tecnologia da
Informação - Seção de Laboratórios EaD - Área de atuação na equipe:
Desenvolvedor Moodle.

II - DESIGNAR os profissionais abaixo relacionados, vinculados ao Programa
Universidade Aberta do Brasil - UAB lotados na EaD - UFGD, para integrarem a Equipe
Multidisciplinar dos cursos de modalidade de Educação a Distância da Faculdade de Educação
a Distância da UFGD:

- Ana Paula Portela - Diagramadora Moodle - Ambiente Virtual de
Aprendizagem- (Funaepe/EaD/UFGD);

- Candida Aparecida Leite Kassuya, Matrícula Siape nº 1697075, Professora do
Magistério Superior;

- Karla Yhara Tortoza Gonçalves - Tradutora Intérprete de Libras
(Funaepe/EaD/UFGD);

- Izaura Cristina Maciel - Tradutora Intérprete de Libras (Funaepe/EaD/UFGD);
e

- Marco Antonio Rodrigues Paulo, Matrícula Siape nº 1638884, Professor do
Magistério Superior.

GRAZIELLY VILHALVA SILVA DO NASCIMENTO
Presidente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/03/2024

RESOLUÇÃO CONSELHO DIRETOR EAD Nº 29/2024 - EAD (11.01.03.18) - EAD (11.01.03.18)

 (Assinado digitalmente em 07/03/2024 13:01 )
GRAZIELLY VILHALVA SILVA DO NASCIMENTO

DIRETOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

EAD (11.01.03.18)

Matrícula: 1822417

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttp://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o29 2024 RESOLUÇÃO CONSELHO DIRETOR EAD 07/03/2024

código de verificação: f8d0f46f62

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf